Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

«Государственный университет управления»
(ГУУ)

O l

ПРИКАЗ

г. Москва №ь '/ /
О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на основные бюджетные места в рамках контрольных
цифр по программам с 20 октября 2018 г.

№ Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
п.п.

Фамилия, имя, отчество балл

Форма обучения -  очная
38.06.01 Экономика

1 Денисова Анна Игоревна 400
2 Локаткина Татьяна Александровна 375
3 Майоров Михаил Кириллович 400
4 Погорелко Ирина Вадимовна 370
5 Прозоров Андрей Сергеевич 345
6 Тюнеева Екатерина Андреевна 345

Форма обучения -  очная
39.06.01 Социологические науки

7 Лавров Иван Андреевич 284
Форма обучения -  очная

46.06.01 Исторические науки и археология
8 Петрухин Алексей Михайлович 275

Форма обучения -  очная
37.06.01 Психологические науки

9 Савченко Дмитрий Игоревич 325
Форма обучения -  очная
51.06.01 Культурология

10 Шишков Игорь Викторович 300

2. Врио начальника отдела подготовки научно-педагогических и научных кадров
Осиповой О.Г. осуществить распределение обучающихся по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре на основании личных заявлений не позднее 20 октября 2018 года.

Ректор ______ l - /  И.В. Лобанов

Проект приказа вносит:
Ответственный приемной
комиссии
А.С.Никулин

Согласовано
Проре

А.В.Троицкий